РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения Старополтавского муниципального района

с. Салтово ул. Первомайская, 50 тел./факс.(884493)4-56-82

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 мая  2015г.                                                        № 25

О внесении изменений  в постановление
администрации Салтовского сельского поселения

от 21 мая 2014 года № 38 «Об утверждении Положения о

представлении гражданами, поступающими на работу,

на должность руководителя муниципального учреждения,

 а также руководителем муниципального

 учреждения сведений о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
 характера и о доходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей».

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Салтовского сельского поселения от 21 мая 2014 года № 38 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального  учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1 Пункты 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 Постановления признать утратившими силу.
2. Внести в Положение о представлении гражданами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального  учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденное постановлением администрации Салтовского сельского поселения от 21 мая 2014 года № 38 следующие дополнения:
2.1 Пункт 4 Положения изложить в редакции:

«4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.
3. Ознакомить руководителей муниципальных учреждений с настоящим постановлением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2015 г., подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Салтовского сельского поселения.

Глава Салтовского

Сельского поселения                                                     Ю.В. Земсков